
 
 

ZARZĄDZENIE NR 176/2023 
WÓJTA GMINY WAŚNIÓW 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023r 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) - WÓJT GMINY WAŚNIÓW zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2023 rok dokonuje się zmian w zakresie: 

1. planowanych dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wójt Gminy Waśniów 
 
 

Krzysztof Gajewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 4430



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 176/2023 

Wójta Gminy Waśniów 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej WAŚNIÓW 
Nr dokumentu 176/2023 
Data podjęcia 2023-11-21 
Rodzaj Plan dochodów 
 Dzia

ł 
Rozdział Paragraf Treść Kwota 

852   Pomoc społeczna 17 089,00 
 85216  Zasiłki stałe - 877,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 877,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 17 966,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 17 966,00 
   17 089,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4430



Nazwa jednostki sprawozdawczej WAŚNIÓW

Nr dokumentu 176/2023

Data podjęcia 2023-11-21

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 17 089,00

85216 Zasiłki stałe -877,00

3110 Świadczenia społeczne -877,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 17 966,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 966,00

Razem: 17 089,00

Strona 1 z 1BeSTia

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 176/2023 Wójta Gminy Waśniów z dnia 21 listopada 2023r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4430
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________


	ZARZĄDZENIE NR 176/2023 WÓJTA GMINY WAŚNIÓW z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-27T08:04:50+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




